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Hakim: Hiç baskı yiyecek tip var mı bende

Eski kurmay Albay Fırat Alakuş, dün başladığı esas hakkında mütalaaya karşı son
savunmasına devam etti. Duruşma celsesi saat 22.15'te bitti.

Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen Genelkurmay Çatı Davasında, 15 Temmuz gecesi dönemin Genelkurmay
Başkanı Hulusi Akar'ı derdest eden ekipte yer aldığı belirtilen eski kurmay Albay Fırat Alakuş, dün başladığı esas hakkında
mütalaaya karşı son savunmasına devam etti. Saat 22.15'e kadar devam eden beyanlar sonrasında mahkeme celseyi yarın
devam etmek üzere sonlandırdı.

DURUŞMA SALONUNDA NELER OLDU

Ankara'daki bir villada darbe toplantılarına katıldığı suçlamasını reddedip, Şapka ve Kuzgun kod adlı gizli tanıkların
beyanlarının yalan olduğunu öne süren Alakuş, "Kuzgun 17 Temmuz'da Şapka'nın Yurtta Sulh Konseyi olduğunu söylüyor,
ama 24 gün sonra gözaltına alınıyor. Bu sürede gerekli hikayeyi oluşturup, üyesi olduğu Fetö'nün at izini it izine
karıştırma çalışmalarına hizmet ediyor. Şapka'nın tüm vazifesi budur. Kahpe içerideyse, kapı kilit tutmaz. TSK'da böyle
bir adam var. Kapılara kilit vursanız da faydası yok" dedi.

Uğur Cömert adına kayıtlı patates hat kullandığı iddiasına ilişkin olarak da HTS analiz raporunda manipülasyon yapıldığını,
zaman ve mekan bağlantısına bakılmadığını anlatan Alakuş, HTS kayıtlarından teslim olduktan sonra telefonun sinyal
verdiğinin gözüktüğünü kaydedip, "Telefonumu kim açtı, içinde ne gibi değişiklikler oldu?" diye sordu. Alakuş, patates hat
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hakkında da şu ilginç yorumu yaptı:

"Ben takip ve takipten kurtulma eğitimi aldım. Uğur Cömert'in beni takiple görevlendirildiği, ama 4 kez takipten düştüğü
anlaşılıyor. Delil tesis edilmeye çalışılmıştır."

"KARA PENÇE" AÇIKLAMASI

WhatsApp mesajlarının da çarpıtıldığını, 15 Temmuz'dan çok önce Irak'ın Selahaddin kentinde görevlendirildiğinde yakın bir
arkadaşı ile mesajlaştığında kullandığı "Kara pençe" ifadesinden "Ayı" diyerek, Zekai Aksakallı ve ÖKK'ya hakaret ettiği
sonucunun çıkarıldığına dikkat çeken Alakuş, şunları söyledi:

"Şahsım ve birliğimi tuzağa düşüren Zekai Aksakallı'ya sövme hakkım baki kalmak üzere anlatıyorum; Kara pençe oradaki
komutanımız Halil Soysal'a yüzbaşılığında takılmış lakaptır. Sebebi çok esmer olması, bir de muhatap olduğu herkeste bir
iz bırakması, pençelemesidir. Metinde ayı kelimesi yok. Ama böyle bir sonuç çıkarılıyor."

Alakuş'un bu sözleri şu diyaloglara yol açtı:

Başkan: Geç, benim için hiç önemi yok. Zamanını boşa harcama.

Alakuş: Siz her şeyin farkındasınız. Kimin suçlu kimin masum olduğunu, burada neler döndüğünü biliyorsunuz. Ben bunları
izah etmezsem raporların nasıl hazırlandığı anlaşılamaz. Yetişmezse yetişmesin. Yetiştiği yere kadar.

Başkan: Sen bilirsin.

Alakuş: Pençeden ayıyı nasıl çıkarıyorsunuz. Veriler saptırılıyor, müşteki avukatları size baskı yapmaya çalışıyor.

Başkan: Hiç baskı yiyecek tip var mı bende?

“BU, KIZIM SANA SÖYLÜYORUM, OĞLUM SEN ANLA İDİ”

Dönemin Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı hakkındaki iddialarını, "De-zekasyon" başlığı altında anlatan Alakuş,
Aksakallı'nın Fetöcü/Kripto Fetöcü olduğunu ve bu geçmişini bilenlere karşı karalama kampanyası başlattığını öne sürdü.
Aksakallı'nın Fetö'yle mücadele ettiğini söyleyip, kendisi için "Fetö'cü" dediğini hatırlatan Alakuş, Fetö'cü ise Aksakallı'nın
kendisine neden 100 sicil verdiğini ve istihbarat şube müdürü yaptığını sordu. Alakuş, Aksakkalı'nın dönemin Genelkurmay
Başkanı Akar tarafından cezalandırılıp, 1 yıl Ankara'dan uzaklaştırıldığını iddia ederken de şöyle konuştu: "Hulusi Akar son 1
yılda 4 kez denetime geldi. TSK ve ÖKK'nın tarihinde vaki değildir. Her defasında da personele hitap edip, emir-komutayı
vurguladı. Bu, kızım sana söylüyorum, oğlum sen anla idi. Çünkü emir-komuta hilafına davranışları vardı. Siyasi makamlara
yaranma çabası içindeydi. ÖKK'nda kendisine bağlı bir klik oluşturma saplantısındaydı."

SEMİH TERZİ’YE SAHİP ÇIKTI

Duruşmanın saat 14.00'te başlayan öğleden sonraki bölümünde Aksakallı ile ilgili iddialarını sürdüren Alakuş, "Atanmamız
yetkisi Kara Kuvvetleri Komutanlığı'ndayken Aksakallı, ben ve Fatih Yarımbaş hakkında MİT Müsteşarıyla ne görüştü?
Bunun anlamı, darbe veya karşı darbe organizasyonun başladığı ve buna kimlerin bulaştırılacağının planlandığıdır. Irak'taki
MİT temsilcisinin bizlere yönelttiği tuzak soruları da düşününce, bunları MİT tarafından tarlanın sürülmeye başlandığının bir
karinesi olarak değerlendiriyorum. Zekai Aksakallı'nın darbe veya karşı darbenin tezgahlanmasında rolü ve katkısının
olduğu, astlarını ve birliğini tuzağa düşürdüğü aşikardır" dedi.

Alakuş, 15 Temmuz'da şehit Ömer Halisdemir tarafından öldürülen Semih Terzi hakkında da şu çok ilginç açıklamaları
yaptı:

"Semih Terzi 15 Temmuz'da niye hedefe konuldu, bu ortaya konmadan Zekai Aksakallı'nın ne çevirdiğini anlamak mümkün
değildir. Terzi'nin hedefe konulmasının harici ve dahili faktörleri vardır. Harici faktörler, Suriye ve Irak'la ilgili olarak MİT'le
koordineli yürütülen faaliyetlere muttali olmasıdır. Hulusi Akar, ABD'liler veya diğerleriyle toplantılara Aksakallı'nın yalnız
katılmasına müsaade etmiyor, Semih Terzi'nin de katılması emrini veriyor.

Semih Terzi çok dürüst bir insandır. Arsızlığa, yolsuzluğa bulaşacak bir adam değildir. Terzi'den FETÖ'cü çıkmaz,
çıkaramazsınız. Ulusalcı, milliyetçidir. Dahili faktörlere gelince, Terzi, Hulusi Akar'ın da çok sevdiği biriydi. Onunla çalışıp da
sevmeyen yoktur. Akar'ın ÖKK'da en güvendiği isimler sıralamasında birinci sırada Terzi gelir. İkinci isim Halil Soysal,
üçüncüsü Ercan Çorbacı'dır. Tercih edeceği son isim Aksakallı'dır. Aksakallı'nın Semih Terzi ile ilgili beyanları külliyen
yalandır, algı operasyonudur. Aksakallı için ikbal her şeydir, makamdan daha önemli bir şey yoktur. Terzi burada olsa kim
bilir neler söylerdi."

“AKLİ MELEKELERİNİN TEST EDİLMESİ GEREKİR”

Semih Terzi'nin darbeci olduğunu Aksakallı dışında sadece Gökhan Sönmezateş'in iddia ettiğini bildiren Alakuş,
"Sönmezateş'in söyledikleri doğru mu, o da ayrı. Onun da akli melekelerinin test edilmesi gerekir. Fırat Kalkanı'nın
kahramanı İsmail Metin Temel'in tanık sıfatıyla verdiği ifadeyle Zekai Aksakallı'nın ipliğini pazara çıkarıp, iyot gibi ortada
bıraktığı"nı belirten Alakuş, Aksakallı'nın şu anki Özel Kuvvetler Komutanı Ercan Çorbacı'yı da şüpheli hale getirmek



istediğini öne sürüp, "Zekai Aksakallı'nın tanıklığına gerek duymayan mahkeme, acaba Çorbacı'yı dinlemeyi düşünür mü?
İsterse aleyhime konuşsun, en azından gerçekleri söyleyeceğine inanıyorum. Madem Zekai Aksakallı'yı
getiremiyorsunuz, Ercan Çorbacı'yı getirin" dedi.

Alakuş'un Aksakallı'yı anlatmaya devam etmesi üzerine Mahkeme Başkanı Oğuz Dik, "Sabahtan beri dinliyoruz da önce
Zekai Aksakallı için çok beceriksiz dedin. Şimdi nasıl planlamalar yaptığını söylüyorsun. Aptal mı, zeki mi?" sorusunu
yöneltti.

Alakuş, "Kendisine verilen görevleri yerine getiriyor. O çakal. Kendine yontuyor nalıncı keseri gibi. Kendisi söz konusu
olunca kafası çalışıyor" karşılığını verdi.

Alakuş, savunmasının Zekai Aksakallı ile ilgili bölümünü şu sözlerle tamamladı:

"Aksakallı, 15 Temmuz'dan önce Hulusi Akar tarafından itilip kakılan, biçare, silik biriyken, 15 Temmuz'dan sonra
metamorfoz süreci yaşadı. Şunu dikkatlerinize sunmak isterim; Herkes hakkında şikayetçi olduğu halde ben ve tugay
personelimin adını anmadı. Bu, 'Konuşmazsanız veya Aksakallı senaryosuna uygun davranırsanız, uzlaşabiliriz, size
yardımcı olabilirim' mesajıdır. Bir başka husus; İfadesinde kendisinin Fetö'ye karşı kahramanca mücadele ettiğini, ancak 1
ve 2'inci amirlerinin engel olduğunu ima etti. Hulusi Akar ilk fırsatta onu çiğ çiğ yiyecektir."

Alakuş son bölümde mağdur müşteki avukatlarını sesini yükselterek eleştirince Başkan Dik, "Sen bir şey yemedin mi?
Şekerin çıktı ya" dedi. Başkan Dik, Alakuş'un kendisine yönelik eleştirilerine de, "Neymişim ben ya!.." tepkisini gösterdi.

“HÜKMÜ GÖRÜNCE KONUŞALIM”

Fırat Alakuş, savunmasını şöyle tamamladı:

"TSK'nın en iyi korunan karargahını 33 kişi ile ele geçirme iddiası safsatadır. İki  olasılık var; Ya Aksakallı FETÖ’cü ve
darbeci ya Alakuş FETÖ’cü ve darbeci. Her halükarda 2. Özel Kuvvet Tugayı personeli masumdur. Gerçek FETÖ’cüleri, terör
örgütlerine yardım ve yataklık eden ve onlarla hem sahnede hem perde arkasında iş tutanların maskelerini düşürdüğüm için
mi darbeci oldum? Mutfak grubu kararını vermiş, siz de gereğini yapacaksınız."

Alakuş'un bu son sözleri üzerine Başkan Dik, "Hükmü görünce konuşalım. Şimdi bir şey söylemek doğru olmaz" dedi.

Alakuş'un ardından Avukatı Turgay Özcan, "Komutanların içeride, bunların dışarıda olması gerekiyor. Çünkü darbeyi onlar
biliyor. Ama onlar korunuyor" iddiasında bulundu.  Beyanların saat 22.15'de tamamlanmasından sonra bugünkü celse
sonlandırıldı.
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